Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK06035N6S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK06035N6S-T Details PDF
HK06035N6S-T
Hersteller-Teilenummer: HK06035N6S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 5.6NH 260MA 360 MOHM
Datenblätter:
1.HK06035N6S-T.pdf
2.HK06035N6S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK06035N6S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 5.6NH 260MA 360 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 15000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.013" (0.33mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 260mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Induktivität 5.6nH
Q @ Frequenz 5 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 360 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4.6GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK06034N7S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7NH 280MA 300
MOHM
HK060368NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 68NH 80MA 2.66
OHM SMD
HK06035N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 270MA 330
MOHM
HK06035N1J-T
TAIYO
TAIYO SMD
HK06036N2S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.2NH 250MA 380
MOHM
HK060356NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 56NH 80MA 2.27
OHM SMD
HK06036N8J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 250MA 390
MOHM
HK06037N5H-T
taiyoyuden
taiyoyuden 201
ADP3300ARTZ-5-RL7 APM2509NUBC-PBL BR93LC46-W C3216JB1V156M160AC CL05B472KA5NCNC
D4201N18T DS1091LUA-066+TR GQM1555C2D3R9CB01D GRM21A5C2D180JW01D HK060310NJ-T
HK060312NJ-T HK060315NJ-T HK060318NJ-T HK06031N0C-T HK06031N5S-T
HK06031N8C-T HK06031N8S-T HK060322NJ-T HK06032N0S-T HK06032N7S-T
HK060333NJ-T HK06033N3S-T HK06033N9S-T HK060347NJ-T HK06034N3S-T
HK06034N7S-T HK060356NJ-T HK06036N8J-T HK06038N2J-T HK06039N1J-T
HK0603HS330-T HK0603R10J-T IPW90R1K0C3 K9F2G08ROA-JIBO LMC662CMS
LTC3411AEMS M58LW032D90ZA6S MC9S08GB60CFUE MDD9516N16 MLF1005VR56JT000
MMBT8550CLT1 NTD50N06 RB521ZS8A30TE61 S-81250HG-RD-T1 SCA610-CB1H1G
SM6T24CA-E3/52 SPT660AB TLV2362IPWRG4 UPA1763G-E1 V48C5C100A2